
 

Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
 

Č. j.: KUOK 90596/2024 
SpZn.: KÚOK/78435/2024/ODSH-SH/7013 
Počet listů: 4 
Počet příloh: 0 
Počet listů/svazků příloh: 0 

V Olomouci dne 30. července 2024 
Vypraveno 

Vyřizuje: Ing. František Krpec 
Telefon: 585 508 311 

Datová schránka: qiabfmf  
e-mail: posta@olkraj.cz 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4 
158 00 Praha 5 
 
zastoupen společností 
 
SEKNE, spol s r.o. 
Hamerská 304/12 
709 00 Olomouc 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství 
(dále jen Krajský úřad), který je, podle ustanovení § 40 odst. 3 písm. d) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o pozemních komunikacích), příslušným silničním správním úřadem ve věcech silnic 
I. třídy na území Olomouckého kraje, s výjimkou věcí, ve kterých rozhoduje Ministerstvo 
dopravy, po projednání s vlastníkem (majetkovým správcem) silnice I/35, která má být 
uzavřena (Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správa Olomouc), po projednání s vlastníky 
(majetkovými správci) pozemních komunikací, po nichž mají být vedeny objížďky 
(Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správa Olomouc, Statutární město Olomouc, ČSAD 
Ostrava a.s. a HORNBACH Immobilien HK s.r.o.), po projednání s obcí, na jejímž 
zastavěném území má být povolena uzavírka a nařízeny objížďky (Statutární město 
Olomouc), po projednání s Policií České republiky (Policie České republiky, Krajské 
ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, dopravní inspektorát) 
a s předchozími souhlasy dotčených dopravních úřadů (Krajský úřad Olomouckého kraje, 
Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení veřejné dopravy a Magistrát města 
Olomouce, Odbor stavební, oddělení dopravních a technických staveb a úřadů v dopravě), 
rozhodl podle ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích takto: 

na základě žádosti společnosti STRABAG a.s., IČ: 608 38 744, se sídlem Kačírkova 
982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, zastoupené společností SEKNE, spol. s r.o., 
IČ: 623 63 701, se sídlem Hamerská 304/12, Holice, 779 00 Olomouc, která byla 
Krajskému úřadu doručena dne 3. 7. 2024, 

se povoluje 

částečná uzavírka provozu na silnici I/35 ul. Tovární a ul. Lipenská v Olomouci, 
v místě průsečné křižovatky se silnicemi I/55 a I/46, z důvodu opravy povrchu vozovky 



KUOK 90596/2024 
 

 - 2 - KÚOK/78435/2024/ODSH-SH/7013 

silnice I/35 (stavba „Opravy AHV – oblast Střed – jaro 2024“), a to za těchto podmínek: 

1. Rozsah uzavírky: 

úplná uzavírka prostoru uvnitř křižovatky silnice I/35 se silnicemi I/55 a I/46 

2. Termín uzavírky: 

od 8:00 hod dne 10. 8. 2024 do 11. 8. 2024 

3. Objížďka: 

3.1. vozidla jedoucí po silnici I/35 ul. Lipenská od Velké Bystřice směrem na Přerov 
budou v prostoru uzavřené křižovatky vedena po přídatném pruhu pro odbočení 
vpravo, kolmo přes silnici I/46 ul. Rolsberská, výjezdovou větví křižovatky zpět 
na silnici I/35 ul. Tovární, po silnici I/35 ul. Tovární až k mimoúrovňové 
křižovatce I/35 s místní komunikací ul. Jeremenkova, po ul. Jeremenkova 
až k její okružní křižovatce, projetím této okružní křižovatky se vrátí zpět 
po ul. Jeremenkova na silnici I/35 ul. Tovární, po silnici I/35 ul. Tovární 
až k přídatnému pruhu pro odbočení vpravo na účelovou komunikaci vedoucí 
k autobusovému nádraží, po účelové komunikaci kolem autobusového nádraží 
a prodejny HORNBACH až ke stykové křižovatce se silnicí I/55 ul. Rolsberská, 
a dále po silnici I/55 ul. Rolsberská směrem na Přerov, 

3.2. vozidla jedoucí po silnici I/35 ul. Tovární od centra Olomouce směrem 
na Přerov nebo Hranice budou od přídatného pruhu silnice I/35 pro odbočení 
vpravo na účelovou komunikaci vedoucí k autobusovému nádraží vedena 
po účelové komunikaci kolem autobusového nádraží a prodejny HORNBACH 
až ke stykové křižovatce se silnicí I/55 ul. Rolsberská. Odbočením vpravo pak 
po silnici I/55 ul. Rolsberská směrem na Přerov, nebo odbočením vlevo 
po silnici I/55 ul. Rolsberská až ke křižovatce s I/35 a dále po silnici I/35 
ul. Lipenská směrem na Hranice, 

3.3. vozidla jedoucí po silnici I/55 ul. Rolsberská směrem do centra Olomouce 
budou v oblasti křižovatky převedena přes odbočovací pruh silnice I/35 
do pravého (protisměrného) jízdního pásu silnice I/35 ul. Tovární, 
a to až po hranici křižovatky, kde pak budou převedena do levého jízdního pásu 
vedoucího do centra Olomouce, 

3.4. předmětnou křižovatkou na silnici I/35 jsou vedeny autobusové linky 780411 
(dopravce FTL – First Transport Lines, a.s.), 890921 (dopravce VOJTILA 
TRANS BUS s.r.o.), 891370, 891375, 891392, 920500 (dopravce VOJTILA 
TRANS s.r.o.), 780439, 780442, 890302, 891340, 891341, 891345, 891346, 
891347, 891364, 891923, 950157, 950904 (dopravce ARRIVA autobusy a.s.), 
721341 (dopravce ARRIVA autobusy a.s.) a 721308 (dopravce STUDENT 
AGENCY k.s.). V době uzavírky budou linky vedeny po objízdných trasách 
takto: 

3.4.1. spoje linek vedené ve směru z autobusového nádraží do centra budou 
vedeny po jednosměrné objízdné trase po silnici I/35 (Rolsberská) 
v současném protisměrném odbočovacím pruhu na silnici I/35 (Tovární), 
a dále ve svých trasách dle platných licencí, 

3.4.2. spoje linek vedené ve směru z centra na autobusové nádraží budou 
vedeny ve svých trasách bez omezení, 

3.4.3. linka 891345 

spoje, které jsou trasovány z Olomouce budou vedeny ve svých trasách 
dle platné licence, 



KUOK 90596/2024 
 

 - 3 - KÚOK/78435/2024/ODSH-SH/7013 

spoje, které jsou trasovány ve směru do Olomouce budou vedeny 
po jednosměrné objízdné trase ze zastávky Olomouc,Lipenská po I/35 
(Lipenská), odbočovacím pruhem na I/46 (Hodolanská), dále 
připojovacím pruhem na I/35 (Tovární), I/35 (Tovární), směr hlavní 
nádraží, kruhovým objezdem zpět na nájezd na I/35 (Tovární) směr 
autobusové nádraží, a dále ve svých trasách dle platné licence. Všechny 
autobusové zastávky budou obslouženy bez omezení, 

3.4.4. linky 891347 a 721308 

spoje, které jsou trasovány z Olomouce budou vedeny po jednosměrné 
objízdné trase z I/35 (Tovární), sjezdem k autobusovému nádraží okolo 
Hornbachu, I/55 (Rolsberská), I/35 (Lipenská), a dále ve svých trasách 
dle platné licence, 

spoje, které jsou trasovány do Olomouce budou vedeny po jednosměrné 
objízdné trase z I/35 (Lipenská), odbočovacím pruhem na I/46 
(Hodolanská), dále připojovacím pruhem na I/35 (Tovární), I/35 
(Tovární), a dále ve svých trasách dle platné licence. Všechny 
autobusové zastávky budou obslouženy bez omezení, 

3.4.5. o jakékoliv změně termínu uzavírky bude odpovědná osoba 
za organizování a zabezpečení akce informovat v předstihu minimálně 
5 pracovních dní dopravce ARRIVA autobusy a.s. (tel. 605 363 933), 
VOJTILA TRANS s.r.o. (tel. 730 816 016), FTL – First Transport Lines, 
a.s. (tel. 602 581 479), KIDSOK, p.o. (tel. 778 425 509) a dopravní úřad 
(tel. 585 508 313), 

3.5. autobusové linky MHD budou vedeny po vyznačených náhradních trasách. 

4. Po dobu uzavírky provozu na silnici I/35 bude omezení dopravy provozu 
na dotčených pozemních komunikacích označeno přechodnou úpravou provozu 
ve smyslu „Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích“, 
které byly stanoveny, ve smyslu § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích: 

4.1. Krajským úřadem Olomouckého kraje, Odborem dopravy a silničního 
hospodářství dne 8. 7. 2024 pod č. j.: KUOK 80491/2024, 
SpZn.: KÚOK/78375/2024/ODSH-SH/7909, 

4.2. Magistrátem města Olomouce, Odborem stavebním, oddělením dopravních 
a technických staveb a úřadů v dopravě dne 11. 7. 2024 
pod č. j. SMOL/303116/2024/OS/DTSU/Vlc, Spis. zn.: S-
SMOL/293284/2024/OS. 

5. Žadatel o uzavírku odpovídá za to, že uzavírka bude po celou svou dobu označena 
předepsaným způsobem (viz bod č. 4 tohoto rozhodnutí) a toto označení bude 
v řádném stavu. Pro osazení přechodného dopravní značení nebudou využity stojany 
stávajícího svislého dopravního značení. Po ukončení uzavírky bude dopravní značení 
neprodleně uvedeno do původního stavu na náklady žadatele o uzavírku. 

6. Stavebními pracemi nesmí docházet k znečišťování vozovek přilehlých pozemních 
komunikací. Pokud by k znečištění došlo, musí být znečištěné vozovky žadatelem 
o uzavírku neprodleně očištěny. 

7. Před převedením provozu na objízdnou trasu bude proveden monitoring stavebního 
stavu pozemních komunikací využívaných pro vedení objízdných tras. Náhrada 
případných následných škod na součástech či příslušenstvích objížďkových pozemních 



KUOK 90596/2024 
 

 - 4 - KÚOK/78435/2024/ODSH-SH/7013 

komunikací a železničních přejezdech na objízdných trasách, které byly způsobeny 
zvýšeným provozem na ně převedeným po dobu uzavírky silnice I/35, budou 
provedeny na náklady žadatele o uzavírku a objížďku, a to bezprostředně po ukončení 
uzavírky (při škodách, které způsobí nebo můžou způsobit závadu ve sjízdnosti anebo 
ohrozit bezpečnost silničního provozu na objízdných trasách, budou tyto škody 
odstraňovány žadatelem o uzavírku průběžně i po dobu trvání uzavírky. 

8. V případě, že omezení provozu na pozemní komunikaci bude zahájeno nebo ukončeno 
v jiném termínu, než je uvedeno v tomto povolení (pozdější zahájení prací a omezení 
provozu než k prvnímu dni platnosti tohoto povolení nebo dřívější ukončení prací 
a plné obnovení provozu než je poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto 
informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní informační centrum (NDIC), 
Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky na 596 663 550-3, nebo mailem 
(s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz. 

9. Osoba, která bude zodpovídat za organizování a zabezpečení akce: 

Ing. Viktor Superata, STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, 
tel. 724 158 063 

Účastník řízení dle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, 
na něhož se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  

STRABAG a.s., IČ: 608 38 744, se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

O d ů v o d n ě n í  

Krajský úřad, který podle ustanovení § 40 odst. 3 písm. d) zákona o pozemních 
komunikacích je příslušným silničním správním úřadem ve věcech silnic I. třídy na území 
Olomouckého kraje, s výjimkou věcí, ve kterých rozhoduje Ministerstvo dopravy, obdržel 
dne 3. 7. 2024 žádost společnosti STRABAG a.s., IČ: 608 38 744, se sídlem Kačírkova 
982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, zastoupené společností SEKNE, spol. s r.o., 
IČ: 623 63 701, se sídlem Hamerská 304/12, Holice, 779 00 Olomouc, o povolení 
částečné uzavírky provozu na silnici I/35 ul. Tovární a ul. Lipenská v Olomouci, v místě 
průsečné křižovatky se silnicemi I/55 a I/46 (uzavírka prostoru uvnitř křižovatky), v době 
od 10. 8. 2024 do 11. 8. 2024, z důvodu opravy povrchu vozovky silnice I/35 (stavba 
„Opravy AHV – oblast Střed – jaro 2024“). Společnost SEKNE, spol. s r.o. se současně 
vzdala práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. 

Součástí žádosti o povolení uzavírky provozu na silnici I/35 byl návrh přechodného 
dopravního značení s vyznačeným vedením objízdné trasy. 

Dne 4. 7. 2024 obdržel Krajský úřad souhlasné stanovisko Policie České republiky, 
Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje, územního odboru Olomouc, dopravního 
inspektorátu (adresované společnosti SEKNE, spol. s r.o.) ze dne 3. 7. 2024 pod 
č. j.: KRPM-94548-3/ČJ-2024-140506 k návrhu přechodného dopravního značení 
a k objízdným trasám, včetně Policií ČR ověřeného návrhu přechodného dopravního 
značení. 

O zahájení správního řízení vyrozuměl Krajský úřad dne 11. 7. 2024 
pod č. j.: KUOK 81466/2024, podle ustanovení § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, všechny účastníky správního řízení (vlastník pozemní komunikace, 
která má být uzavřena, vlastníci pozemních komunikací, po nichž mají být vedeny 
objížďky, obec, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka a nařízena 
objížďka) a Policii České republiky, dopravní inspektorát Olomouc. 



KUOK 90596/2024 
 

 - 5 - KÚOK/78435/2024/ODSH-SH/7013 

Krajský úřad následně obdržel: 

- dne 12. 7. 2024 souhlasné stanovisko společnosti ČSAD Ostrava a.s. k uzavírce 
provozu na silnici I/35 a k vedení objízdných tras. Společnost ČSAD Ostrava a.s. se 
dne 25. 7. 2024 vzdala práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho 
vydáním, 

- dne 15. 7. 2024 souhlasné stanovisko Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správy 
Olomouc, ze dne 12. 7. 2024 pod č. j.: RSD-300597/2024-5, Spisová značka: 
272/2024-522210/Ku, k uzavírce provozu na silnici I/35 (ŘSD se současně vzdalo 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním), 

- dne 19. 7. 2024 souhlasné stanovisko Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odboru 
dopravy a silničního hospodářství, oddělení veřejné dopravy (dopravní úřad) ze dne 
19. 7. 2024 pod č. j.: KUOK 85621/2024, Sp. zn.: KÚOK/78249/2024/ODSH-
VD/9158, k uzavírce provozu na silnici I/35 a k vedení objízdných tras, 

- dne 19. 7. 2024 souhlasné stanovisko Statutárního města Olomouce (zastoupeno 
Magistrátem města Olomouce, Odborem dopravy, oddělením dopravního 
inženýrství a MHD) ze dne 15. 7. 2024 
pod č. j.: SMOL/307071/2024/ODOP/DIM/Mot, Spisová značka: S-
SMOL/290942/2024/ODOP, k uzavírce provozu na silnici I/35 a k vedení objízdných 
tras, (Statutární město Olomouc se současně vzdalo práva vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí před jeho vydáním), 

- dne 25. 7. 2024 stanovení přechodné úpravy provozu na silnici I/35, I/46 a I/55, 
které bylo stanoveno Odborem dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Olomouckého kraje dne 8. 7. 2024 pod č. j.: KUOK 80491/2024, 
Sp. Zn.: KÚOK/78375/2024/ODSH-SH/7909, 

- dne 25. 7. 2024 stanovení přechodné úpravy provozu na místních komunikacích 
a veřejně přístupných účelových komunikacích v Olomouci, které bylo stanoveno 
Magistrátem města Olomouce, Odborem stavební, oddělením dopravních 
a technických staveb a úřadů v dopravě dne 11. 7. 2024 
pod č. j. SMOL/303116/2024/OS/DTSU/Vlc, Spis. zn.: S-SMOL/293284/2024/OS, 

- dne 25. 7. 2024 souhlasné stanovisko Dopravního podniku města Olomouce, a.s. 
(adresované společnosti SEKNE, spol. s r.o.) ze dne 10. 7. 2024 pod zn.: 
33001/Do, k uzavírce provozu na silnici I/35, 

- dne 25. 7. 2024 souhlasné stanovisko Správy železnic, s.o. (adresované společnosti 
SEKNE, spol. s r.o.) ze dne 4 7. 2024 pod zn. 27998/2024-SŽ-OŘ OVA-ST OLC, 
k uzavírce provozu na silnici I/35 a k vedení objízdných tras, 

- dne 25. 7. 2024 souhlasné stanovisko Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správy 
Olomouc (adresované společnosti SEKNE, spol. s r.o.), ze dne 10. 7. 2024 
pod č. j.: RSD-300597/2024-2, Spisová značka: 260/2024-522210/Ku, k uzavírce 
provozu na silnici I/35 a k vedení objízdných tras (ŘSD se současně vzdalo práva 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním), 

- dne 25. 7. 2024 souhlasné stanovisko společnosti HORNBACH Immobilien HK s.r.o. 
k uzavírce provozu na silnici I/35 a k vedení objízdných tras. Společnost 
HORNBACH Immobilien HK s.r.o. se současně vzdala práva vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, 



KUOK 90596/2024 
 

 - 6 - KÚOK/78435/2024/ODSH-SH/7013 

- dne 26. 7. 2024 souhlasné stanovisko Magistrátu města Olomouce, Odboru 
stavební, oddělení dopravních a technických staveb a úřadů v dopravě (dopravní 
úřad) ze dne 26. 7. 2024 pod č. j.: SMOL/308199/2024/OS/DTSU/Vla, Spisová 
značka: S-SMOL/290947/2024/OS, k uzavírce provozu na silnici I/35. 

Uzavírka provozu na silnici I/35 je koordinovaná, jak vyplývá i z návrhu přechodného 
dopravního značení, s úplnou uzavírkou provozu na silnici I/46 ul. Divišova v Olomouci 
(oprava železničního přejezdu P7519), která byla povolena rozhodnutím Krajského úřadu 
dne 30. 7. 2024 pod č.j.: KUOK 90096/2024 v termínu od 8:00 hod dne 10. 8. 2024 
do 16:00 hod dne 23. 8. 2024. Z tohoto důvodu bylo Krajským úřadem rozhodnuto, 
že uzavírka provozu na silnici I/35 může být zahájena dne 10. 8. 2024 až od 8:00 hod. 

Vzhledem k tomu, že žádost o povolení částečné uzavírky provozu na silnici I/35 obsahuje 
všechny náležitosti stanovené v § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon 
o pozemních komunikacích, projednávaná uzavírka je omezena na nejkratší možnou dobu 
a je umožněn přístup k sousedním nemovitostem, posoudil Krajský úřad, na základě 
vydaných stanovení přechodných úprav provozu na dotčených pozemních komunikacích, 
po projednání s vlastníkem (majetkovým správcem) silnice I/35, která má být uzavřena 
(Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správa Olomouc), po projednání s vlastníky (majetkovými 
správci) pozemních komunikací, po nichž mají být vedeny objížďky (Ředitelství silnic 
a dálnic s.p., Správa Olomouc, Statutární město Olomouc, ČSAD Ostrava a.s. 
a HORNBACH Immobilien HK s.r.o.), po projednání s obcí, na jejímž zastavěném území 
má být povolena uzavírka a nařízeny objížďky (Statutární město Olomouc), po projednání 
s Policií České republiky (Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje, územní odbor Olomouc, dopravní inspektorát) a s předchozími souhlasy dotčených 
dopravních úřadů (Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního 
hospodářství, oddělení veřejné dopravy a Magistrát města Olomouce, Odbor stavební, 
oddělení dopravních a technických staveb a úřadů v dopravě), že vydáním rozhodnutím 
nebudou krácena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení a rozhodl tak, jak je uvedeno 
ve výroku rozhodnutí. 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu 
dopravy, a to podáním učiněným u Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru dopravy 
a silničního hospodářství. 

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá, dle § 24 odst. 4 zákona o pozemních 
komunikacích, odkladný účinek. 

Mgr. František Pěruška 
pověřen plněním úkolů vedoucího  

odboru dopravy a silničního hospodářství 
 



KUOK 90596/2024 
 

 - 7 - KÚOK/78435/2024/ODSH-SH/7013 

Obdrží (účastníci řízení): 

1. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
zastoupen společností 
SEKNE, spol. s r.o., Hamerská 304/12, 779 00 Olomouc 

2. Ředitelství silnic a dálnic s.p., Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc 
3. Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
4. ČSAD Ostrava a.s., Vítkovická 3038/1, 702 00 Ostrava 
5. HORNBACH Immobilien HK s.r.o., Chlumecká 2398, 198 00 Praha 9 

Dále obdrží: 

6. Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, územní odbor 
Olomouc, dopravní inspektorát, Kosmonautů 10, 771 36 Olomouc 

7. Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, odbor služby 
dopravní policie, tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc 

8. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení 
veřejné dopravy, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc (dopravní úřad) 

9. Magistrát města Olomouce, Odbor stavební, oddělení dopravních a technických 
staveb a úřadů v dopravě, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc (dopravní úřad) 

Na vědomí: 

10. Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Č. Budějovice, Lidická 49/110, Č. Budějovice 
e-mail: iveta.mouckova@mdcr.cz 

11. Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Plzeň, Hřímalého 37, 320 25 Plzeň 
e-mail: petr.cesal@mdcr.cz 

12. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1 
e-mail: alena.kozakova@mdcr.cz 

13. Ministerstvo dopravy, Poděbradova 1702/61b, 702 00 Ostrava 
e-mail: michal.barina@mdcr.cz 

14. Ministerstvo dopravy, Poděbradova 1702/61b, 702 00 Ostrava 
e-mail: ivana.einspiglova@mdcr.cz 

15. HZS Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, Schweitzerova ul. 91, 
772 11 Olomouc  

16. Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc 

17. KIDSOK, p.o. 
18. ARRIVA autobusy a.s. 
19. VOJTILA TRANS BUS s.r.o. 
20. FTL – Firsdt Transport Lines, a.s. 
21. STUDENT AGENCY k.s. 
22. Dopravní podnik města Olomouce, a.s., Koželužská 563/1, 771 10 Olomouc 
23. Ing. Viktor Superata, STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
24. spis 

mailto:iveta.mouckova@mdcr.cz
mailto:petr.cesal@mdcr.cz
mailto:alena.kozakova@mdcr.cz
mailto:michal.barina@mdcr.cz
mailto:ivana.einspiglova@mdcr.cz

		2024-07-30T12:39:23+0000




